

	<p>Tiina Tuomela</p> <p>Syntymävuosi: 1960</p> <p>Koulutus: lääketieteen ja kirurgian tohtori</p> <p>Ammatti: lastentautien erikoislääkäri</p> <p>Kielitaito: suomi, ruotsi, englanti, hieman saksaa</p> <p>Kotipaikka: Vantaa</p> <p>Ehdottajajärjestö: Suomen Kristillisdemokraattiset (KD) Naiset ry</p>
<p>1. Ehdottajajärjestön perustelut ehdokkaan sopivuudesta ja vahvuuksista Naisjärjestöjen Keskusliiton hallitukseen</p> <p>Tiina Tuomela on nainen, joka saa aikaan ja vaikuttaa monessa. Tiina on mediaosaaja ja onhan hän koko kansan Ylen aamutohtori. Tiina on esiintymiskykyinen asiaosaaja, joka tietää mistä puhuu. Tiina saa ihmiset helposti mukaansa hankkeisiin, jotka palvelevat erityisesti niitä, jotka tarvitsevat eniten tukea ja apua. Hän on yhteistyökykyinen ja sitoutuu tehtyihin päätöksiin.</p>	
<p>2. Ehdokkaan toiminta ja luottamustoimet Naisjärjestöjen Keskusliitossa ja/tai sen jäsenjärjestöissä</p> <p>Tiina Tuomela on toiminut ansiokkaasti KD Naisten puheenjohtajana viimeiset kaksi kautta ja hänet valittiin puolueemme varapuheenjohtajaksi elokuun puoluekokouksessa. Hän toimi viime vuonna Nytkis ry:n puheenjohtajana. Tämän lisäksi Tiina on kaupunginvaltuutettu Vantaalla, soster-lautakunnan jäsen, Vahti ry (Vantaan asunnottomien hyvinvointi) puheenjohtaja, Vanava ry:n sisäilmatoimikunnan jäsen. Lisäksi hän on vielä kirkko- ja hiippakuntavaltuutettu.</p>	
<p>Tiina Tuomelan vastaukset:</p>	
<p>3. Mikä on mielestäsi sukupuolten välisen tasa-arvon keskeisin haaste yhteiskunnassamme?</p> <p>Palkkatasa-arvon toteutuminen. Naisvaltaisten matalapalkka-alojen arvostusta on lisättävä ja sen tulee näkyä myös palkkatasossa. Hoivavastuun tasaisempi jakautuminen ja koulutuksen eriytymisen vähentäminen ovat tärkeitä huomioida palkkatasa-arvokeskustelussa. Naisiin kohdistuva väkivalta. Matalan kynnyksen esteettömiä palvelukeskuksia on saatava ja turvakotiverkkoa laajennettava.</p>	
<p><i>Naisjärjestöjen Keskusliiton arvot:</i> <i>* Sukupuolten välinen tasa-arvo * Avoimuus ja yhdenvertaisuus * Poliittisesti ja uskonnollisesti sitoutumaton * Moniäänisesti yhteistyössä toimiva * Rohkeasti kantaa ottava</i></p>	
<p>4. Miten hallituksen jäsenenä edistäisit edellä lueteltuja Naisjärjestöjen Keskusliiton arvoja?</p> <p>Sukupuolten välisen tasa-arvon ajatuksia tulikin jo edellä.</p> <p>Olemme kaikki yhdenvertaisia riippumatta sukupuolesta, etnisestä alkuperästä, uskonnollisesta tai poliittisesta suuntautumisesta. Haluan edistää dialogia, jossa kuullaan, kuunnellaan ja arvostetaan toisiamme riippumatta suuntautumisistamme. Vain kiihkottomalla keskustelulla ja yhteistyöllä pääsemme yhteisiin tavoitteisiimme.</p>	